АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХАРАШИБИРСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

	(сельское поселение)

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02  мая  2012 г.                                        № 20

с.Харашибирь

О создании муниципального бюджетного

учреждения культуры «Харашибирский

культурно-досуговый информационный  центр»

       В соответствии с  Федеральными законами: от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», с п.6 ст.40 Устава Администрации муниципального образования «Харашибирское»  (сельское поселение)     Постановляю:

1. Создать в качестве юридического лица муниципальное бюджетное учреждение культуры «Харашибирский  культурно-досуговый информационный  центр»,  по адресу: Республика Бурятия,  Мухоршибирский  район, с. Харашибирь,  ул. Ленина,  72.

2. Утвердить Устав  муниципального бюджетного учреждения культуры «Харашибирский культурно-досуговый информационный  центр», согласно приложению 1.

3. Утвердить перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепляемого за  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Харашибирский культурно-досуговый информационный  центр» на праве оперативного управления,    согласно приложению 2.

4.  С 01.07.2012г. назначить руководителем муниципального бюджетного учреждения культуры «Харашибирский культурно-досуговый информационный  центр» Гарипову Елену Михайловну.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
        Глава МОСП «Харашибирское»:
             О.Г. Бикмулина